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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23614802L

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit DION-2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Qerret Rruga Henz, Zona Kadastrale nr.3101, 
Pasuria nr.14/299, Pasuria nr.14/300-Qerret –Kavaje. 
418.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri - Turizem, Bar -Restorant, Fast-food. Dhenia me 

qera e banesave dhe vendosja e zhezlloneve ne bregdet. 
Agjensi udhetimi dhe akomodimi ne fushen e turizmit. Tregti 
me pakice dhe shumice i artikujve ushqimore, import - 
eksport I artikujve ushqimore, artikujve te akcizes, birre me 
ambalazhe te ndryshme, produkteve te konsumit te gjere, 
ushtrimi I cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per 
formen e shoqerise.
Zenel Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZenelDulla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
418.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “DION-2022” shpk
E-Mail: info@brilliant.al  
Telefon:  0694040671 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-046063-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135697-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Dion-2022 31.12.2022.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Autorizim per Ervin Lika.pdf
Vendim D fitimi.pdf

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35381C9A-D685-458E-8B01-86E5FDC672DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568537D1-C70E-4850-9640-B81C101C4ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33C5F8-752C-47C8-AFE0-FB2D72B9C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53A34D-322F-46CE-93B6-26FCD8C72437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5621109-7709-48EE-982F-DD4F189E1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E104B231-C04C-4E9D-A837-ED33E1989FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E104B231-C04C-4E9D-A837-ED33E1989FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F0E6B-1C58-4BF5-9BE2-BC69DE092A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92397E48-4790-4722-833D-26884979D9DE

